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Studietakt: 50%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 25

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-05-03

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Oral hälsa i ett samhällsperspektiv, 7.5 hp (OHG019)
Kursansvarig: Anita Boström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen gavs första gången v. 3-12. Sju studenter av 25 har besvarat kursutvärderingen. Merparten av dessa 7
studenter har angett att kursens upplägg har varit ett stöd för att uppnå kursens lärandemål och att de haft
möjlighet att visa vad de lärt sig i kursens examinerande moment. Kursen har gått på halvfart 10 veckor
parallellt med kursen OHG018 Examensarbete i Oral hälsa. I syfte att minska arbetsbelastningen för
studenterna har kursens lärandemål delats upp i mindre delexaminationer i stället för att examinera samtliga
lärandemål i slutet av kursen. Examinationerna utfördes i form av webbinarier, podd och rapport
munhälsofrämjande arbete. Av studenternas kommentarer och synpunkter har ett flertal studenter uppskattat
upplägget. Ett par studenter önskar att alla lärandemål examineras i slutet av kursen, eller inte alls. Ett
uppskattat inslag i kursen har varit det icke betygsgrundande internationella webbinariet med Norska
studenter. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Till nästa kurstillfälle ska kurslitteratur, vetenskapliga artiklar och examinationsuppgifter ses över.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


